по  проведению  мероприятия  (реализации  проектной

активности): "Проект Профильной Смены  «Школа Актива «Доброволец»".

II. Финансовое обеспечение предоставления Субсидии

      2.1. Субсидия предоставляется на цели, указанные в разделе  I настоящего
Соглашения,  в общем размере  321 000  (триста двадцать одна тысяча) рублей
00 копеек, в том числе:
      2.1.1. в  пределах  лимитов  бюджетных  обязательств,  доведенных
Организации  как  получателю  средств  федерального  бюджета,  по  кодам
классификации  расходов  федерального  бюджета  (далее  –  коды  БК),  в
следующем размере:
       в 2023 году 321 000 (триста двадцать одна тысяча) рублей 00 копеек - по
коду БК 592 0709 02 2 EВ 64872 623.

III. Условия и порядок предоставления Субсидии

      3.1. Субсидия  предоставляется  в  соответствии  с  Правилами
предоставления субсидии:
      3.1.1. на  финансовое  обеспечение  затрат,  источником  финансового